檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：呂佳蓁

電話：(04)753-1840

電子信箱：a630250@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣彰化市民生國民小學

發文日期：中華民國107年7月4日

發文字號：府教社字第1070226973號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：讀報教育申請辦法、送報日期、研習活動申請辦法(共3個電子檔)(0226973A00_A

TTCH1.pdf、0226973A00_ATTCH2.pdf、0226973A00_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送107學年度《人間福報》讀報教育申請辦法、送報日

期、研習活動申請辦法各乙份，請貴校踴躍申請，請查照

。

說明：

一、依據人間福報社股份有限公司107年6月27日福字第107062

7001號函辦理。

二、《人間福報》具備品德、國際、創意、教育、醫學、科普

等多元資訊，是一份凸顯人性光明、道德良知和社會溫馨

之報紙，秉持真善美理念，注重青少年善美教育的推動，

盼透過閱讀提升學子的品德意識與正確價值觀，為學校品

德教育最佳輔助媒材。不但有效提升學生閱讀樂趣與語文

能力，更延伸為國際觀察與公民教育最佳的即時教材，尤

其在班級經營與親師生溝通上，倍受肯定。

三、案內班級贈報、半價購報及研習活動供貴校參酌，有意願

之學校請逕洽本案聯絡人：人間福報業務部屈彥君小姐，

連絡電話02-87877828分機51。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

2

1070002524

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/07/05

■■■■■■■有附件

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處、人間福報社股份有限公司 2018-07-05
07:34:33

本案依分層負責規定授權主管處長決行